ГЛАВА ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2014  № 4-п

О присвоении адресных номеров

В целях приведения в соответствие адресных номеров земельных участков   в с.Цветники постановляю:

1.Изменить местоположение земельного участка с кадастровым номером 54:06: 021914: 52 площадью 2224 кв.м. с адреса : Новосибирская область, Здвинский район, село Цветники ,улица Береговая на адрес:  Новосибирская область, Здвинский район, село Цветники, улица Береговая, дом 2а.

                                                                                 Е.К. Кошман